CAMPOS  EQUIPAMENTOS  E  REFRIGERAÇÃO
LTDA - CNPJ: 08.238.974/0001-10.
OBJETO:  Aquisição  de  equipamentos  de  ar  condicionados  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Tomé/RN.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei federal 14.133/21
VALOR: R$ 8.608,00, (oito mil, seiscentos e oito reais ).
São Tomé(RN), 23 de março de 2023
Antércio Pereira da Silva
Presidente